
UCHWAŁA  NR  107/2025  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, 

oprogramowania  i usług podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach 

realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” w części 2 - serwery NAS                                

i urządzenia sieciowe 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 255 pkt 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 

7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, 

oprogramowania  i usług podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji 

projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” w części 2 - serwery NAS  i urządzenia sieciowe, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w 

§1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski ….…............................ 

4. Paweł Sobierajski ……............................... 

5. Krzysztof Szalkowski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, 

oprogramowania  i usług podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji 

projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, komisja powołana uchwałą nr 74/2024 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 15 listopada 2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia ww. 

postępowania, zaproponowała jego unieważnienie w części 2 - serwery NAS  i urządzenia sieciowe, 

na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ustalony został na 07.02.2025 r. na 

godz. 9:00. Do upływu wyznaczonego terminu w zakresie części 2 - serwery NAS  i urządzenia 

sieciowe, nie została złożona żadna oferta. 

W tym stanie rzeczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, 

oprogramowania  i usług podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji 

projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” w części 2 - serwery NAS  i urządzenia sieciowe, 

należało unieważnić na podstawie art. art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 

 

 


